
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.11.2018 19:55:02   

1
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín, kód: 705.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0724 Zlín 585068 ZlínOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Smékalová Iva, Česká 4762, 76005 Zlín 836228/4172
Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 635561 Zlín List vlastnictví: 4253

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

St. 5470

    3949/13

65

803

zastavěná plocha a 
nádvoří

trvalý travní porost zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Provedení exekuce, č.j.: 212EX 6683/09 pro Soudní exekutor Smola 
Erik, JUDr.

Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st.
St. 5470Stavba stojí na pozemku p.č.:

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

vydané soudním exekutorem JUDr. Tomášem Vránou se sídlem v Přerově
- pohledávka ve výši 6.589,- Kč včetně příslušenství a nákladů soudního řízení 
- povinný: Iva Smékalová, r.č. 836228/4172

- exekutorský kandidát JUDr. et. Mgr. Jiří Leskovjan se sídlem ve Zlíně
- k zajištění pohledávky ve výši 3.158,- Kč s příslušenstvím a náklady oprávněného k 
vymáhání nároků
- povinná: Smékalová Iva, r.č. 836228/4172

Oprávnění pro

Oprávnění pro

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

CETELEM ČR, a.s., Karla Engliše 3208/5, Smíchov, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 25085689

Listina

Listina

Z-12532/2012-705

Z-13764/2012-705

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 5470, Parcela: 3949/13

Parcela: St. 5470, Parcela: 3949/13

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 103Ex-
33419/2012 -9 ze dne 06.08.2012. Právní moc ke dni 20.08.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 012EX-
4549/2009 -47 ze dne 21.09.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.11.2018 19:55:02   

2
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín, kód: 705.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0724 Zlín 585068 ZlínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 635561 Zlín List vlastnictví: 4253

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

o

o

o

o

o

o

na spoluvlastnický podíl id. 1/2

soudní exekutor JUDr. Martin Růžička se sídlem ve Zlíně
povinná: Smékalová Iva, r.č. 836228/4172

soudní exekutor JUDr. Tomáš Vrána se sídlem v Přerově

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-1253/2006-705

Z-21648/2009-705

Z-25301/2009-705

Z-1291/2011-705

Z-3156/2011-705

Smékalová Iva, Česká 4762, 76005 Zlín, RČ/IČO: 
836228/4172

Smékalová Iva, Česká 4762, 76005 Zlín, RČ/IČO: 
836228/4172

Ronza Petr, Masarykovo nám. 1007, 76312 Vizovice, 
RČ/IČO: 771113/4134
Ronzová Miroslava, náměstí Míru 12, 76001 Zlín, RČ/IČO:
565823/0820
Smékalová Iva, Česká 4762, 76005 Zlín, RČ/IČO: 
836228/4172

Smékalová Iva, Česká 4762, 76005 Zlín, RČ/IČO: 
836228/4172

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 5470, Parcela: 3949/13

Parcela: St. 5470, Parcela: 3949/13

Parcela: St. 5470, Parcela: 3949/13

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Zlíně 13Nc-1200/2005 -4 ze
dne 10.11.2005; uloženo na prac. Zlín

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Zlíně 13Nc-1657/2009 -7 ze
dne 08.10.2009; uloženo na prac. Zlín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 10EX-6683/2009 -3 ze dne 29.10.2009, 
vydaný dle usnesení č.j. 13 Nc 1657/2009-7.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 77Ex-2376/2006 -15 ze dne 24.01.2011.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 77Ex-9191/2005 -14 ze dne 24.02.2011.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Zlíně 23EXE-1285/2012 -9 
ze dne 03.07.2012; uloženo na prac. Zlín



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.11.2018 19:55:02   

3
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín, kód: 705.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0724 Zlín 585068 ZlínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 635561 Zlín List vlastnictví: 4253

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

vydaný soudním exekutorem JUDr. Tomášem Vránou se sídlem v Přerově
- povinná: Smékalová Iva, r.č. 836228/4172

pověřený soudní exekutor Mgr. Marek Jenerál se sídlem ve Zlíně

pověřený soudní exekutor: JUDr. et Mgr. Jiří Leskovjan, Školská 38,
110 00 Praha 1

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 177 EX-21691/2013 -114 vydaný 
soudním exekutorem Mgr. Markem Jenerálem se sídlem ve Zlíně ze dne 
13.02.2018. Právní účinky zápisu ke dni 13.02.2018. Zápis proveden dne 
19.02.2018; uloženo na prac. Zlín

Z-11521/2012-705

Z-15687/2012-705

Z-11522/2012-705

Z-715/2018-705

Z-715/2018-705

Z-715/2018-705

Z-26877/2018-101

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
- povinný: Iva Smékalová, r.č. 836228/4172

Smékalová Iva, Česká 4762, 76005 Zlín, RČ/IČO: 
836228/4172

Smékalová Iva, Česká 4762, 76005 Zlín, RČ/IČO: 
836228/4172

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 5470, Parcela: 3949/13

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 23EXE-1285/2012 -9.
Právní moc ke dni 05.09.2012; uloženo na prac. Zlín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 103 Ex-33419/2012 -8 ze dne 
06.08.2012.

Protokol o převzetí exekuce 177 EX-21691/2013 -115 ze dne 13.02.2018. Právní 
účinky zápisu ke dni 13.02.2018. Zápis proveden dne 19.02.2018; uloženo na 
prac. Zlín

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Zlíně 23 Nc-1885/2009 -8 
ze dne 22.10.2009. Právní účinky zápisu ke dni 13.02.2018. Zápis proveden dne 
19.02.2018; uloženo na prac. Zlín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 189 EX 502/18-11 k 25 EXE-
1494/2018 14 ze dne 10.08.2018. Právní účinky zápisu ke dni 13.08.2018. Zápis 
proveden dne 15.08.2018; uloženo na prac. Praha

Listina

Parcela: St. 5470, Parcela: 3949/13



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.11.2018 19:55:02   

4
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín, kód: 705.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0724 Zlín 585068 ZlínOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 635561 Zlín List vlastnictví: 4253

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Smékalová Iva, Česká 4762, 76005 Zlín

Smékalová Iva, Česká 4762, 76005 Zlín

Pro:

Pro:

836228/4172

836228/4172

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o schválení dědické dohody Okresního soudu ve Zlíně 33 D-2082/2008 -20 ze 
dne 23.04.2009. Právní moc ke dni 05.06.2009.

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu ve Zlíně 33D-1843/2009 -14 ze dne 01.03.2010. 
Právní moc ke dni 01.03.2010.

o

o

Z-12824/2009-705

Z-3195/2010-705

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Zahájení exekuceo

pověřený soudní exekutor JUDr. Jana Jarková se sídlem ve Zlíně

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 189 EX-502/2018 -16 vydaný soudním 
exekutorem JUDr. et Mgr. Jiřím Leskovjanem, LL.M., se sídlem v Praze ze dne 
13.08.2018. Právní účinky zápisu ke dni 13.08.2018. Zápis proveden dne 
20.08.2018; uloženo na prac. Zlín

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 189 EX-502/2018 -
16. Právní moc ke dni 05.10.2018. Právní účinky zápisu ke dni 02.11.2018. 
Zápis proveden dne 05.11.2018; uloženo na prac. Zlín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 207 EX-2021/2018 -15 vydaný soudním
exekutorem JUDr. Janou Jarkovou se sídlem ve Zlíně ze dne 14.09.2018. Právní 
účinky zápisu ke dni 14.09.2018. Zápis proveden dne 27.09.2018; uloženo na 
prac. Zlín

Z-3994/2018-705

Z-5428/2018-705

Z-4563/2018-705

Z-4564/2018-705

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

- povinný: Iva Smékalová, r.č. 836228/4172

- povinný: Iva Smékalová, r.č. 836228/4172

Smékalová Iva, Česká 4762, 76005 Zlín, RČ/IČO: 
836228/4172

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 207 EX-2021/2018 -7 ze dne 
05.09.2018. Právní účinky zápisu ke dni 14.09.2018. Zápis proveden dne 
17.09.2018; uloženo na prac. Zlín

Listina

Listina

Listina

Parcela: St. 5470, Parcela: 3949/13

Parcela: St. 5470, Parcela: 3949/13



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.11.2018 19:55:02   

5
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín, kód: 705.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0724 Zlín 585068 ZlínOkres: Obec:

    3949/13
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 635561 Zlín List vlastnictví: 4253

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

64167 803

27.11.2018  20:07:05Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín, kód: 705.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


	NEMOVITOSTI
	POZEMKY
	PARCELA=St. 5470
	VYMERA=65
	DRUH_POZEMKU=zastav\011Bn\00E1 plocha a n\00E1dvo\0159\00ED
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=

	PARCELA=    3949/13
	VYMERA=803
	DRUH_POZEMKU=trval\00FD travn\00ED porost
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond




		2018-11-27T20:07:05+0100
	ČÚZK, Praha
	R - eský úad zemmický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




